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Sunstar GUM® SensiVital® + Pasta do zębów 75 ml 6070
 

Cena: 15,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 75 ml

Postać pasta do zębów

Producent SUNSTAR EUROPE S.A.

Rejestracja

Zastosowanie Higiena jamy ustnej, Pasta do zębów

Opis produktu
 

Seria GUM® SensiVital® + jest przeznaczona dla osób dotkniętych problemem nadwrażliwości zębów. Ma tak dobrane składniki, że
zapewniają one nie tylko długotrwałą ochronę przed nadwrażliwością zębową ale również szybko i skutecznie neutralizuje dolegliwości
bólowe występujące podczas spożywania zimnych, ciepłych, kwaśnych lub słodkich posiłków.
Wyjątkowa kompozycja składników sprawia, że ta seria polecana jest także dla kobiet w ciąży.

Nadwrażliwość zębowa jest niezwykle uciążliwą i bolesną dolegliwością dotykajacą coraz większą liczbę osób. Objawem nadwrażliwości
zębowej jest nasilający się ból zębów podczas spożywania zimnych, gorących lub kwaśnych i słodkich posiłków i napoi. Ból jest wyniki
otwartych kanalików zębinowych, przez które bodźce przedostają się do zakończeń nerwowych.
Pasta do zębów wrażliwych GUM® SensiVital® + zawiera składniki aktywne, które szybko i skutecznie neutralizuje ból zębów
wrażliwych::

 hydroksyapatyt jest to naturalny budulec szkliwa, który odbudowując jego strukturę wzmacnia zęby,
 fluor - tworzy na szkliwie powłokę, która chroni zęby przed próchnicą i minimalizuje dolegliwości bólowe nadwrażliwych zębów,
 azotan potasu - zmniejszając nadwrażliwość zębiny, szybko i skutecznie neutralizuje ból wrażliwych zębów,
 opatentowane połączenie fluoru, izomaltu oraz naturalnego składnika aktywnego ze skórki pomarańczy pomaga zapobiegać
ubytkom oraz próchnicy korzeni,
 chlorek cetylopirydyny - wspomaga usuwanie płytki nazębnej, będącej główną przyczyną próchnicy i zapalenia dziąseł,

Delikatna formuła pasty bez zawartości substancji drażniących nie podrażnia dziąseł i wrażliwych zębów, natomiast smak mięty
pieprzowej zapewnia długotrwałe uczucie świeżości.

Zatyka i uszczelnienia kanaliki zębinowe
Wzmacnia zębyprzyspieszając remineralizację szkliwa i odsłoniętej zębiny
Znieczula zakończenia nerwowe, które są źródłem bólu

W skład serii SensiVital wchodzi także płyn do płukania jamy ustnej GUM® SensiVital® + , który stanowi doskonałe uzupełnienie
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szczotkowania zębów oraz szczoteczka do zębów GUM® SensiVital® + z bardzo miękkim włosiem.

 Właściwości

 Delikatnie dba o zęby oraz zdrowie dziąseł.
 Zawarty w składzie azotan potasu znieczula zakończenia nerwowe, a hydroksyapatyt oraz warstwa kopolimerowa zatykają
kanaliki zębinowe
 Pomaga zapobiegać powstawaniu ubytków i próchnicy dzięki unikalnej kombinacji fluoru, Isomaltu i ekstraktów z pomarańczy
 Dba o cofające się dziąsła za pomocą specjalnego systemu zwalczającego płytkę bakteryjną - CPC
 Ma delikatną formułe bez alkoholu, RDA <50
 fama również przyjemny smak mięty pieprzowej.

Wskazania
Pasta do zębów GUM® SensiVital® + jest polecana dla tych osób, które :

 sa dotknięte problemem nadwrażliwości zębowej ,
 dla kobiet w ciąży
 przy odsłoniętych szyjkach zębowych.

Skladniki
Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Isomalt, Potassium Nitrate, Hydroxyapatite, PVM/MA Copolymer, Lauryl Glucoside, PEG-40
Hydrogenated Castor Oil, Sodium Monofluorophosphate, Aroma, Cellulose Gum, Sodium Hydroxide, Sodium Saccharin, Cocamidopropyl
Betaine, Hesperidin, Sucralose, Sodium Chloride, Cetylpyridinium Chloride, Sodium Benzoate, CI 42090.

Sposób użycia
Należy szczotkować zęby przez 2 minuty minimum 2 razy dziennie ,a najlepiej po każdym posiłku. Można stosować w połączeniu z
płynem do płukania jamy ustnej GUM® SensiVital® + .

Przechowywania
Pastę należy przechowywać w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Producent
Sunstar Suisse S.A.
Route de Pallatex 11,
1163 Etoy
Switzerland
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